[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 373/2021

		Hilton Alessandro Marques de Oliveira, Vereador à Câmara Municipal de Jales, no uso de suas atribuições legais, apresenta e solicita o encaminhamento da seguinte Indicação ao Excelentíssimo Senhor Luís Henrique dos Santos Moreira, Digníssimo Prefeito Municipal de Jales, solicitando as providências que se fizerem necessárias objetivando a reforma da “boca de lobo” situada na Avenida Dr. Euphly Jalles, esquina com a rua Marechal Rondon, Jardim Estados Unidos.
		Na condição em que esta “boca de lobo” se encontra atualmente, com a tampa quebrada, oferece alto risco de acidente para pedestres.

Plenário “Presidente Tancredo Neves”, em 14 de junho de 2021.

            Hilton Alessandro Marques de Oliveira
 					        Vereador